MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG for Nature

LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2025. 06. 14., 17:00:00 (S8)

' d r
ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 08:44.03 791
Edz6: Térék Zoltan
R.Id6 00.70 50m 30.28 100m 01:03.03 150m 01:36.29 200m 02:09.65 250m 02:42.49 300m 03:15.54 350m 03:48.44
32.75 33.26 33.36 32.84 33.05 32.90
400m 04:21.34 450m 04:54.32 500m 05:27.42 550m 06:00.40 600m 06:33.88 650m 07:07.12 700m 07:40.26 750m 08:13.02
32.90 32.98 33.10 32.98 33.48 33.24 33.14 32.76
800m 08:44.03
31.01
2. 1/5 KERTESZ Boroka 2010 Darnyi Tamas SC 09:03.37 +19.34 710
R.Id6 00.77 50m 30.46 100m 01:03.69 150m 01:37.34 200m 02:11.29 250m 02:45.17 300m 03:19.25 350m 03:53.27
33.23 33.65 33.95 33.88 34.08 34.02
400m 04:27.62 450m 05:02.05 500m 05:36.55 550m 06:11.00 600m 06:45.77 650m 07:20.44 700m 07:55.11 750m 08:29.76
34.35 34.43 34.50 34.45 34.77 34.67 34.67 34.65
800m 09:03.37
33.61
3. 1/1 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 09:05.43 +21.40 702
R.Id6 00.83 50m 31.31 100m 01:05.31 150m 01:39.46 200m 02:13.94 250m 02:48.28 300m 03:22.81 350m 03:57.18
34.00 34.15 34.48 34.34 34.53 34.37
400m 04:31.83 450m 05:05.92 500m 05:40.47 550m 06:14.95 600m 06:49.51 650m 07:23.94 700m 07:58.63 750m 08:32.56
34.65 34.09 34.55 34.48 34.56 34.43 34.69 33.93
800m 09:05.43
32.87
4. 1/6 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 09:07.11 +23.08 695
R.Id6 00.77 50m 31.04 100m 01:04.26 150m 01:38.51 200m 02:12.71 250m 02:47.11 300m 03:21.36 350m 03:56.01
33.22 34.25 34.20 34.40 34.25 34.65
400m 04:30.86 450m 05:05.86 500m 05:41.18 550m 06:16.18 600m 06:51.19 650m 07:26.39 700m 08:01.12 750m 08:35.35
34.85 35.00 35.32 35.00 35.01 35.20 34.73 34.23
800m 09:07.11
31.76
5. 1/3 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kft 09:11.31 +27.28 679
R.l1d6 00.80 50m 31.40 100m 01:05.32 150m 01:39.77 200m 02:14.54 250m 02:49.16 300m 03:24.10 350m 03:58.78
33.92 34.45 34.77 34.62 34.94 34.68
400m 04:33.72 450m 05:08.48 500m 05:43.58 550m 06:18.54 600m 06:53.86 650m 07:29.02 700m 08:04.14 750m 08:39.17
34.94 34.76 35.10 34.96 35.32 35.16 35.12 35.03
800m 09:11.31
32.14
6. 1/8 MERAI Janka 2011 Szegedi Uszo Egylet 09:12.07 +28.04 677
R.Id6 00.77 50m 31.71 100m 01:05.42 150m 01:39.85 200m 02:14.32 250m 02:49.51 300m 03:24.71 350m 03:59.61
33.71 34.43 34.47 35.19 35.20 34.90
400m 04:34.43 450m 05:09.33 500m 05:44.44 550m 06:19.78 600m 06:54.69 650m 07:30.26 700m 08:05.15 750m 08:40.02
34.82 34.90 35.11 35.34 34.91 35.57 34.89 34.87
800m 09:12.07
32.05
7. 2/3 BENCSICS Angéla 2010 Ferencvarosi Toma Club 09:17.30 +33.27 658
R.Id6 00.66 50m 29.99 100m 01:03.55 150m 01:38.37 200m 02:13.31 250m 02:48.25 300m 03:23.57 350m 03:58.78
33.56 34.82 34.94 34.94 35.32 35.21
400m 04:33.97 450m 05:09.52 500m 05:45.06 550m 06:20.88 600m 06:56.90 650m 07:32.34 700m 08:08.20 750m 08:43.25
35.19 35.55 35.54 35.82 36.02 35.44 35.86 35.05
800m 09:17.30
34.05
8. 1/2 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkéz.S 09:17.97 +33.94 655
R.Id6 00.61 50m 31.67 100m 01:06.29 150m 01:41.28 200m 02:16.83 250m 02:52.16 300m 03:27.73 350m 04:02.73
34.62 34.99 35.55 35.33 35.57 35.00
400m 04:38.43 450m 05:13.70 500m 05:49.38 550m 06:24.42 600m 06:59.98 650m 07:34.96 700m 08:10.49 750m 08:44.86
3570 3527 35.68 35.04 35.56 34.98 3553 3437
800m 09:17.97
33.11
9. 2/1 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 09:25.08 +41.05 631
R.Id6 00.75 50m 31.87 100m 01:06.41 150m 01:41.86 200m 02:17.24 250m 02:52.75 300m 03:28.26 350m 04:03.79
34.54 35.45 35.38 35.51 35.51 35.53
400m 04:39.64 450m 05:15.09 500m 05:50.90 550m 06:26.83 600m 07:03.02 650m 07:39.07 700m 08:15.15 750m 08:50.47
35.85 35.45 35.81 35.93 36.19 36.05 36.08 35.32
800m 09:25.08
34.61
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ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
10. 1/7 BALOGH Viktoéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:28.28 +44.25 620
RId6 0077 50m 3150 100m 01:05.90 150m 01:40.96 200m 02:16.19 250m 02:51.61 300m 03:27.25 350m 04:03.09
34.40 35.06 35.23 35.42 35.64 35.84
400m 04:39.13 450m 05:14.77 500m 05:51.03 550m 06:26.96 600m 07:03.54 650m 07:39.74 700m 08:16.16 750m 08:52.60
36.04 35.64 36.26 35.93 36.58 36.20 36.42 36.44
800m 09:28.28
35.68
11. 2/7 NAGY Emma 2010 Dunatijvarosi Kézponti 09:30.58 +46.55 613
RId6 0070 50m 3166 100m 01:06.64 150m 01:42.02 200m 02:17.89 250m 02:53.75 300m 03:29.68 350m 04:05.79
34.98 35.38 35.87 35.86 35.93 36.11
400m 04:42.08 450m 05:18.16 500m 05:54.72 550m 06:31.21 600m 07:07.68 650m 07:43.99 700m 08:20.56 750m 08:56.44
36.29 36.08 36.56 36.49 36.47 36.31 36.57 35.88
800m 09:30.58
34.14
12. 2/6 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:30.88 +46.85 612
RId6 0072 50m 3153 100m 01:06.14 150m 01:41.59 200m 02:17.41 250m 02:53.11 300m 03:29.06 350m 04:05.10
34.61 35.45 35.82 35.70 35.95 36.04
400m 04:41.36 450m 05:17.68 500m 05:54.46 550m 06:31.13 600m 07:07.88 650m 07:44.07 700m 08:20.72 750m 08:56.52
36.26 36.32 36.78 36.67 36.75 36.19 36.65 35.80
800m 09:30.88
34.36
13. 2/8 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Vaci Vizmii SE 09:33.44 +49.41 604
RId6  00.87 50m 3212 100m 01:07.08 150m 01:42.52 200m 02:18.30 250m 02:54.15 300m 03:30.18 350m 04:06.53
34.96 35.44 35.78 35.85 36.03 36.35
400m 04:42.95 450m 05:19.37 500m 05:55.95 550m 06:32.52 600m 07:09.09 650m 07:45.75 700m 08:22.47 750m 08:58.81
36.42 36.42 36.58 36.57 36.57 36.66 36.72 36.34
800m 09:33.44
34.63
14. 2/0 SANDOR Sarolta 2012 Zalaco ZUK 09:40.62 +56.59 582
RId6  00.87 50m 3293 100m 01:08.71 150m 01:44.97 200m 02:21.85 250m 02:58.67 300m 03:35.35 350m 04:11.99
35.78 36.26 36.88 36.82 36.68 36.64
400m 04:48.69 450m 05:25.21 500m 06:02.02 550m 06:38.58 600m 07:15.08 650m 07:51.95 700m 08:28.82 750m 09:05.27
36.70 36.52 36.81 36.56 36.50 36.87 36.87 36.45
800m 09:40.62
35.35
15. 2/9 ZIMANYI Livia 2012 Damyi Tamas SC 09:44.55 +01:00.52 570
RId6 0073 50m 3239 100m 01:08.08 150m 01:44.27 200m 02:20.55 250m 02:57.17 300m 03:33.75 350m 04:10.62
35.69 36.19 36.28 36.62 36.58 36.87
400m 04:47.57 450m 05:24.43 500m 06:01.45 550m 06:38.72 600m 07:16.15 650m 07:53.51 700m 08:31.02 750m 09:08.12
36.95 36.86 37.02 37.27 37.43 37.36 37.51 37.10
800m 09:44.55
36.43
16. 3/4 HARGITAI Lola Jazmin 2010 Kaposvari Sportkéz.S| 09:45.13 +01:01.10 568
RId6 0087 50m 3229 100m 01:07.85 150m 01:44.52 200m 02:21.75 250m 02:58.51 300m 03:35.67 350m 04:12.53
35.56 36.67 37.23 36.76 37.16 36.86
400m 04:49.99 450m 05:27.22 500m 06:04.69 550m 06:41.68 600m 07:19.18 650m 07:56.19 700m 08:33.27 750m 09:10.06
37.46 37.23 37.47 36.99 37.50 37.01 37.08 36.79
800m 09:45.13
35.07
17. 3/5 ESZENYI Léna 2009 Dunaujvérosi Kézponti 09:46.44 +01:02.41 564
RId6 0077 50m 3238 100m 01:07.81 150m 01:44.67 200m 02:21.90 250m 02:59.02 300m 03:35.78 350m 04:12.88
3543 36.86 37.23 37.12 36.76 37.10
400m 04:50.32 450m 05:27.46 500m 06:04.35 550m 06:41.70 600m 07:19.48 650m 07:57.16 700m 08:34.81 750m 09:11.77
37.44 37.14 36.89 37.35 37.78 37.68 37.65 36.96
800m 09:46.44
34.67
18. 3/2 VARGA lzabella 2012 NivoMed Egyesiilet 09:50.00 +01:05.97 554
RId6 0078 50m 3288 100m 01:09.38 150m 01:46.52 200m 02:24.06 250m 03:01.10 300m 03:38.22 350m 04:15.57
36.50 37.14 37.54 37.04 37.12 37.35
400m 04:52.64 450m 05:29.92 500m 06:07.68 550m 06:45.34 600m 07:22.41 650m 07:59.65 700m 08:37.21 750m 09:13.70
37.07 37.28 37.76 37.66 37.07 37.24 37.56 36.49
800m 09:50.00
36.30
19. 3/1 BESENCZI Hella 2014 Zalaco ZUK 09:55.30 +01:11.27 540
50m  33.12 100m 01:10.50 150m 01:47.90 200m 02:25.83 250m 03:03.46 300m 03:41.33 350m 04:18.95 400m 04:56.98
37.38 37.40 37.93 37.63 37.87 37.62 38.03
450m 05:34.37 500m 06:12.02 550m 06:49.55 600m 07:27.28 650m 08:04.53 700m 08:41.91 750m 09:18.82 800m 09:55.30
37.39 37.65 37.53 37.73 37.25 37.38 36.91 36.48
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ABSZOLUT EREDMENY
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
800 m n6i gyors 15  08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely — 2016/07/06
14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
11 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
20. 3/0 WIRTH Emma Julianna 2012 Szazhalombattai VUKSE 09:59.03 +01:15.00 530
R.Id6 00.64 50m 33.36 100m 01:10.72 150m 01:48.06 200m 02:26.18 250m 03:03.43 300m 03:41.46 350m 04:19.28
37.36 37.34 38.12 37.25 38.03 37.82
400m 04:57.06 450m 05:34.82 500m 06:12.70 550m 06:50.38 600m 07:28.47 650m 08:06.59 700m 08:44.54 750m 09:21.47
37.78 37.76 37.88 37.68 38.09 38.12 37.95 36.93
800m 09:59.03
37.56
21. 3/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd SE 10:00.36 +01:16.33 526
R.Id6 00.74 50m 33.03 100m 01:09.35 150m 01:46.17 200m 02:23.23 250m 03:01.14 300m 03:39.22 350m 04:17.75
36.32 36.82 37.06 37.91 38.08 38.53
400m 04:56.15 450m 05:35.33 500m 06:13.83 550m 06:52.98 600m 07:30.96 650m 08:10.60 700m 08:47.98 750m 09:25.63
38.40 39.18 38.50 39.15 37.98 39.64 37.38 37.65
800m 10:00.36
3473
22. 3/3 FABIAN Laura 2012 Egri Usz6 Klub SE 10:00.51 +01:16.48 526
R.Id6 00.80 50m 33.30 100m 01:10.02 150m 01:47.43 200m 02:24.79 250m 03:02.60 300m 03:40.52 350m 04:18.31
36.72 37.41 37.36 37.81 37.92 37.79
400m 04:56.60 450m 05:34.59 500m 06:12.59 550m 06:51.37 600m 07:29.80 650m 08:08.09 700m 08:46.49 750m 09:24.23
38.29 37.99 38.00 38.78 38.43 38.29 38.40 37.74
800m 10:00.51
36.28
23. 4/2 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohéchal Egyesiilet 10:05.96 +01:21.93 512
R.Id6 00.54 50m 32.76 100m 01:10.23 150m 01:48.29 200m 02:26.48 250m 03:04.91 300m 03:43.20 350m 04:21.71
37.47 38.06 38.19 38.43 38.29 38.51
400m 05:00.37 450m 05:38.82 500m 06:17.48 550m 06:55.88 600m 07:34.67 650m 08:12.95 700m 08:51.28 750m 09:29.13
38.66 38.45 38.66 38.40 38.79 38.28 38.33 37.85
800m 10:05.96
36.83
24. 3/9 HEGEDUS Petra 2010 Debreceni Sportc. Sl 10:08.45 +01:24.42 505
R.Id6 00.67 50m 33.19 100m 01:09.91 150m 01:47.39 200m 02:26.10 250m 03:04.35 300m 03:43.00 350m 04:21.70
36.72 37.48 38.71 38.25 38.65 38.70
400m 05:00.71 450m 05:38.86 500m 06:17.90 550m 06:56.85 600m 07:35.98 650m 08:14.48 700m 08:52.93 750m 09:30.91
39.01 38.15 39.04 38.95 39.13 38.50 38.45 37.98
800m 10:08.45
37.54
25. 4/5 BAGI Hanna 2012 Szegedi Uszo Egylet 10:11.99 +01:27.96 497
R.l1d6 00.80 50m 33.88 100m 01:10.76 150m 01:48.69 200m 02:26.94 250m 03:05.56 300m 03:43.85 350m 04:22.73
36.88 37.93 38.25 38.62 38.29 38.88
400m 05:01.31 450m 05:39.78 500m 06:18.35 550m 06:57.22 600m 07:36.32 650m 08:15.26 700m 08:54.48 750m 09:33.56
38.58 38.47 38.57 38.87 39.10 38.94 39.22 39.08
800m 10:11.99
38.43
26. 4/7 DOMOTOR Zselyke 2012 NivoMed Egyesiilet 10:13.88 +01:29.85 492
50m 35.09 100m 01:13.09 150m 01:52.24 200m 02:31.11 250m 03:10.20 300m 03:48.99 350m 04:27.76 400m 05:06.67
38.00 39.15 38.87 39.09 38.79 38.77 38.91
450m 05:45.49 500m 06:23.80 550m 07:02.66 600m 07:41.08 650m 08:19.86 700m 08:58.25 750m 09:36.65 800m 10:13.88
38.82 38.31 38.86 38.42 38.78 38.39 38.40 37.23
27. 4/6 GRAF Emese 2011 Debreceni Sportc. S| 10:15.38 +01:31.35 488
R.Id6 00.59 50m 33.51 100m 01:10.89 150m 01:49.50 200m 02:28.86 250m 03:08.55 300m 03:47.82 350m 04:26.77
37.38 38.61 39.36 39.69 39.27 38.95
400m 05:05.66 450m 05:44.87 500m 06:24.14 550m 07:03.52 600m 07:42.22 650m 08:21.14 700m 09:00.03 750m 09:38.12
38.89 39.21 39.27 39.38 38.70 38.92 38.89 38.09
800m 10:15.38
37.26
28. 4/4 BARTHA Csenge 2010 Réja 94 Uszoklub 10:15.82 +01:31.79 487
RIdé  00.63 50m 3343 100m 01:10.17 150m 01:48.40 200m 02:26.66 250m 03:05.79 300m 03:44.86 350m 04:24.50
36.74 38.23 38.26 39.13 39.07 39.64
400m 05:04.18 450m 05:43.71 500m 06:23.01 550m 07:02.58 600m 07:41.86 650m 08:21.15 700m 09:00.16 750m 09:39.07
39.68 39.53 39.30 39.57 39.28 39.29 39.01 38.91
800m 10:15.82
36.75
29. 4/3 NAGY Emma Lilla 2009 Balaton UK Veszprém 10:16.42 +01:32.39 486
R.Id6 00.73 50m 32.68 100m 01:09.38 150m 01:46.49 200m 02:24.13 250m 03:02.66 300m 03:41.22 350m 04:20.96
36.70 37.11 37.64 38.53 38.56 39.74
400m 05:00.92 450m 05:40.41 500m 06:20.32 550m 07:00.56 600m 07:40.70 650m 08:20.69 700m 09:00.18 750m 09:40.11
39.96 39.49 39.91 40.24 40.14 39.99 39.49 39.93
800m 10:16.42
36.31
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ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017/08/24
A1 15 08:34.37 KESELY Ajna HodmezG6vasarhely 2016/07/06
800 m nol gyors 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyor 2015/12/16
36. versenyszam 13 08:43.71 KISS Judit 1993/12/31
1M 09:07.88 KISS Judit 1991/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
DNS 2/5 BARTA Nora 2011 Kébanya Sport Club
DNS 3/6 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Torna Egylet
DNS 2/2 KRISTON-HEGEDUS Luca 2011 Budapesti Honvéd SE
DNS 3/8 HAMUSICS Cecilia 2011 Zalaco ZUK
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